APPENDIABITI
Hangers
We Hang Up your Ideas
La ditta L.A.M.P. è nata nel 1958 a S. Martino di Lu-
pari (PD) ad opera di Antonello Corrado; esercitava
allora l’attività di falegname, ma durante la visita alla
fiera di Padova, maturò l’idea di lanciarsi nel nuovo
mercato delle materie plastiche.

c.
co
m
E30/S cm. 30 nr. 160 mm. 33
E34/S cm. 34 nr. 150 mm. 33
E36/S cm. 36 nr. 130 mm. 37
E38/S cm. 38 nr. 120 mm. 38
E40/S cm. 40 nr. 120 mm. 38
E42/S cm. 42 nr. 110 mm. 38
E45/S cm. 45 nr. 100 mm. 39
E48/S cm. 48 nr. 100 mm. 39
FR39/S cm. 39 nr. 140 mm. 38
FR42/S cm. 42 nr. 120 mm. 38
FR45/S cm. 45 nr. 100 mm. 38
FR48/S cm. 48 nr. 100 mm. 38
BRTP38 cm. 38 nr. 200 mm. 20
BRTP40 cm. 40 nr. 200 mm. 20
BRTP42 cm. 42 nr. 200 mm. 20
BRTP45 cm. 45 nr. 180 mm. 20
Spalle con rilievi antiscivolo.
L’asta portapantaloni può essere rifinita in spugna o velluto.
Su richiesta applicazione di pinze sull’asta.
Personalizzazione con etichetta applicabile

A
8
w
w
w
.l
a
m
p
sn
c.
co
m
Possibilità di inserire il GANCIO LUNGO per magazzini automatici.
PER TUTTE LE POSSIBILI RIFINITURE VEDERE PAGINA ____ DEL CATALOGO
SLUX38 cm. 38 nr. 160 mm. 50
SLUX40 cm. 40 nr. 140 mm. 50
SLUX42 cm. 42 nr. 130 mm. 51
SLUX45 cm. 45 nr. 120 mm. 52
SLUX48 cm. 48 nr. 110 mm. 52
Spalle con rilievi antiscivolo.
Su richiesta applicazione di gancetti inferiori.
Personalizzazione con etichetta applicabile
o in piano direttamente sull’appendino.

A
9
Possibilità di inserire il GANCIO LUNGO per magazzini automatici.
PER TUTTE LE POSSIBILI RIFINITURE VEDERE PAGINA ____ DEL CATALOGO
w
w
w
.l
a
m
p
sn
c.
co
m
SLUX38/S cm. 38 nr. 100 mm. 50
SLUX40/S cm. 40 nr. 100 mm. 50
SLUX42/S cm. 42 nr. 90 mm. 51
SLUX45/S cm. 45 nr. 90 mm. 52
SLUX48/S cm. 48 nr. 80 mm. 52
Z34/S cm. 34 nr. 120 mm. 43
Z36/S cm. 36 nr. 110 mm. 50
Z38/S cm. 38 nr. 100 mm. 55
Z40/S cm. 40 nr. 100 mm. 55

MAN42 cm. 42 nr. 100 mm. 70
MAN45 cm. 45 nr. 90 mm. 70
MAN48 cm. 48 nr. 80 mm. 70
Spalle con rilievi antiscivolo.
L’asta portapantaloni può essere rifinita in spugna o velluto.
Su richiesta applicazione di pinze sull’asta.
Personalizzazione con etichetta applicabile
o in piano direttamente sull’appendino.
Shoulders with antislide reliefs.
The trouser bar can be with sponge or velvet too.
Bar with pliers, on request.
Personalization, in plan or in relief, on request
with plate or in plan directly on the hangers.
Modello
ModelMAN/S
MAN39/S cm. 39 nr. 80 mm. 70
MAN42/S cm. 42 nr. 75 mm. 70
MAN45/S cm. 45 nr. 65 mm. 70
MAN48/S cm. 48 nr. 60 mm. 70
27
AD INTEGRAZIONE della GIÀ VASTA GAMMA di CAPOSPALLA, SONO IN
FASE di REALIZZAZIONE I NUOVI MODELLI DS e BL, con SPALLA
RISPETTIVAMENTE di mm 34 e 47 e con FINITURA LUCIDA.

Spalle con rilievi antiscivolo e alette per bretellati.
Personalizzazione, in piano o a rilievo
direttamente sull’appendino oppure con etichetta
applicabile.
Shoulders with antislide reliefs and fins for braces.
Personalization, in plan or in relief, directly on the hanger
or with plate.
Modello
ModelALFA
C0/28 cm. 28 nr. 420 mm. 23
C1/32 cm. 32 nr. 380 mm. 23
C2/36 cm. 36 nr. 340 mm. 23
C3/40 cm. 40 nr. 300 mm. 23
C4/42 cm. 42 nr. 280 mm. 23
C5/45 cm. 45 nr. 250 mm. 23
ALFA24 cm. 24 nr. 500 mm. 23
ALFA28 cm. 28 nr. 400 mm. 23
ALFA32 cm. 32 nr. 360 mm. 23
ALFA36 cm. 36 nr. 320 mm. 23
ALFA40 cm. 40 nr. 280 mm. 23
ALFA42 cm. 42 nr. 250 mm. 23
ALFA45 cm. 45 nr. 240 mm. 23
27
Sl
im
 h